Начальнику военной кафедры

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о зачислении меня, студента          курса

 _______  группы  _______________________________  факультета (                                    )
№ группы название факультета указать специализацию

                                                                                                  (дата рождения)                           .
                              Фамилия, имя, отчество студента                                                                                            дата рождения

для прохождения обучения на военной кафедре УО «Витебский государственный

университет им. П.М. Машерова» по программе подготовки младших командиров по

специальности ВУС                                                                                                                       .

Состою на воинском учёте в                                                   РВК                                 .
к какому ВК приписан области, района

К заявлению прилагаю копии паспорта и приписного свидетельства, характеристику.

Студент  _____________
подпись

                                             .

Дата подписи

тел. домашний

тел. мобильный (МТС, Vel)